
VYUŽIJTE MOŽNOST 

PŘISPĚT ZA KYTIČKU TAKÉ  

PLATBOU PŘES QR KÓD! 

Jedinečný QR kód pro platbu na plastové 

kartě na popruhu pokladního vaku =           

= příspěvek za kytičku pod číslem vašeho 

pokladního vaku (variabilním symbolem) 

Po naskenování  QR kódu do mobilního 

bankovnictví dárce stačí jen doplnit (upravit) výši 

příspěvku za kytičku (příspěvek v libovolné výši, 

minimálně však 20 Kč) a potvrdit platbu. 

Všechny ostatní potřebné údaje – číslo sbírkového 

účtu, variabilní symbol=číslo vaku, okamžitá 

splatnost atd. jsou už automaticky nastaveny. 

Kromě částky není třeba žádné údaje doplňovat 

(konstantní symbol, specifický symbol atd.)! 

Před vydáním kytičky za QR platbu je nutné 

ZKONTROLOVAT NA TELEFONU DÁRCE,  

ŽE BYLA SPRÁVNĚ DOPLNĚNA ČÁSTKA  

(výše příspěvku za kytičku = libovolná částka, 

minimálně však 20 Kč) a PLATBA BYLA 

ODESLÁNA (ODESLÁNÍ BYLO POTVRZENO)! 

Platby přes QR kód budou podle variabilního 

symbolu (=číslo pokladního vaku) připočteny 

k vybrané částce v hotovosti pro váš pokladní vak. 

V případě jakýchkoliv nejasností volejte na tel. 

603 546 116 (Jana Mauleová). 

VYUŽIJTE MOŽNOST 

PŘISPĚT ZA KYTIČKU TAKÉ  

PLATBOU PŘES QR KÓD! 

Jedinečný QR kód pro platbu na plastové 

kartě na popruhu pokladního vaku =           

= příspěvek za kytičku pod číslem vašeho 

pokladního vaku (variabilním symbolem) 

Po naskenování  QR kódu do mobilního 

bankovnictví dárce stačí jen doplnit (upravit) výši 

příspěvku za kytičku (příspěvek v libovolné výši, 

minimálně však 20 Kč) a potvrdit platbu. 

Všechny ostatní potřebné údaje – číslo sbírkového 

účtu, variabilní symbol=číslo vaku, okamžitá 

splatnost atd. jsou už automaticky nastaveny. 

Kromě částky není třeba žádné údaje doplňovat 

(konstantní symbol, specifický symbol atd.)! 

Před vydáním kytičky za QR platbu je nutné 

ZKONTROLOVAT NA TELEFONU DÁRCE,  

ŽE BYLA SPRÁVNĚ DOPLNĚNA ČÁSTKA  

(výše příspěvku za kytičku = libovolná částka, 

minimálně však 20 Kč) a PLATBA BYLA 

ODESLÁNA (ODESLÁNÍ BYLO POTVRZENO)! 

Platby přes QR kód budou podle variabilního 

symbolu (=číslo pokladního vaku) připočteny 

k vybrané částce v hotovosti pro váš pokladní vak. 

V případě jakýchkoliv nejasností volejte na tel. 

603 546 116 (Jana Mauleová). 

VYUŽIJTE MOŽNOST 

PŘISPĚT ZA KYTIČKU TAKÉ  

PLATBOU PŘES QR KÓD! 

Jedinečný QR kód pro platbu na plastové 

kartě na popruhu pokladního vaku =           

= příspěvek za kytičku pod číslem vašeho 

pokladního vaku (variabilním symbolem) 

Po naskenování  QR kódu do mobilního 

bankovnictví dárce stačí jen doplnit (upravit) výši 

příspěvku za kytičku (příspěvek v libovolné výši, 

minimálně však 20 Kč) a potvrdit platbu. 

Všechny ostatní potřebné údaje – číslo sbírkového 

účtu, variabilní symbol=číslo vaku, okamžitá 

splatnost atd. jsou už automaticky nastaveny. 

Kromě částky není třeba žádné údaje doplňovat 

(konstantní symbol, specifický symbol atd.)! 

Před vydáním kytičky za QR platbu je nutné 

ZKONTROLOVAT NA TELEFONU DÁRCE,  

ŽE BYLA SPRÁVNĚ DOPLNĚNA ČÁSTKA  

(výše příspěvku za kytičku = libovolná částka, 

minimálně však 20 Kč) a PLATBA BYLA 

ODESLÁNA (ODESLÁNÍ BYLO POTVRZENO)! 

Platby přes QR kód budou podle variabilního 

symbolu (=číslo pokladního vaku) připočteny 

k vybrané částce v hotovosti pro váš pokladní vak. 

V případě jakýchkoliv nejasností volejte na tel. 

603 546 116 (Jana Mauleová). 


